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Årsavtal med Stiftelsen Gaaltije för verksamhetsåret 2021 

Ärendebeskrivning 

I Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022 (RUN/363/2017) anges 
Stiftelsen Gaaltije som en central aktör som bidrar till kulturell, språklig och 
näringsmässig utveckling av det sydsamiska samhället samt bidrar till 
genomförandet av regionens kulturpolitiska mål om kultur för alla. Gaaltije är ett 
sydsamiskt kulturcenter som finns i Tullhuset i Östersund med ambition att vara ett 
nationellt center för sydsamisk kultur. Inför 2021 finns en överenskommelse mellan 
Gaaltije, Östersunds kommun och regionen om förstärkt verksamhetsbidrag till 
stiftelsen utifrån ambitionerna att utveckla verksamhet i hela Tullhuset samt 
planera för ett samiskt museum i sydsamiskt område. I regionens ansökan till 
Kulturrådet om statsbidrag till regional kulturverksamhet anges Gaaltije som en 
särskild prioritering som berör bild- och formområdet, språk och 
litteraturutveckling samt museiverksamhet. 

Årsavtalet med Stiftelsen Gaaltije reglerar uppdrag, uppföljning av mål och 
förväntat resultat samt årlig ersättning för avtalet. Ersättningen för avtalad 
verksamhet under 2021 omfattar totalt 300 000 kronor. Återrapportering från 
Gaaltije avseende verksamhetsberättelse, måluppföljning samt kvantitativa och 
kvalitativa resultatmått sker senast den 3 mars. De nationella kulturpolitiska målen 
samt Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022 är styrande för 
verksamhetsbidraget. Verksamheten ska bidra till länsinvånarnas livskvalitet och 
till en kontinuerlig förnyelse av kulturlivet. Det mångkulturella perspektivet liksom 
jämställdhet, jämlikhet, tillgänglighet och delaktighet ska beaktas. 

Regiondirektörens förslag 

Region Jämtland Härjedalen tecknar föreliggande avtal med Stiftelsen Gaaltije för 
verksamhetsåret 2021. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 

 
 

 
Ingrid Printz 
Områdeschef Kultur 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 

Utdrag till 
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